ESPECIFICACIONES DE CONSTRUCCIÓN EMITIDAS POR "EL AYUNTAMIENTO" Y LAS NORMAS 
DE CONSTRUCCIÓN VIGENTE EN EL LUGAR DONDE DEBAN REALIZARSE LOS TRABAJOS, MISMAS 
QUE SE TIENEN 	 ODUCIDAS COMO PARTE INTEGRANTE DE ESTA CLÁUSULA. t" 

CUARTA.- MONTO TOTAL DEL CONTRATO: 

EL MONTO TOTAL DEL PRESENTE CONTRATO ES DE: 

$ 283,938.28 
(DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 

28/100 M.N.) 

INCLUYENDO I.V.A., CANTIDAD QUE CUBRE TODOS LOS GASTOS DIRECTOS E INDIRECTOS QUE 
ORIGINEN LOS TRABAJOS, LA UTILIDAD Y EL COSTO DE LAS OBLIGACIONES ESTIPULADAS EN EL 
MISMO CARGO DE "EL CONTRATISTA", POR LO QUE NO HABRÁ MODIFICACIÓN DEL MONTO TOTAL.

[...]

PARA SU REALIZACIÓN. 

SÉPTIMA.- ANTICIPOS: 

PARA EL INICIO DE LOS TRABAJOS SE OTORGARA UN 30% DE LA ASIGNACIÓN APROBADA AL 
CONTRATO, CORRESPONDIENTE PARA LA ADQUISICIÓN DE EQUIPOS Y MATERIALES DE 
INSTALACIÓN PERMANENTE, QUE EQUIVALE A LA CANTIDAD DE: 

$ 85,181.48 
(OCHENTA Y CINCO MIL CIENTO OCHENTA Y UN PESOS 48/100 M.N.) 

OCTAVA.- FORMA DE PAGO: 

LAS PARTES CONVIENEN QUE LOS TRABAJOS OBJETO DEL PRESENTE CONTRATO SE PAGUEN 
MEDIANTE LA FORMULACIÓN DE LAS ESTIMACIONES QUE PROCEDERÁN SOLAMENTE POR OBRA 
TOTALMENTE 	 DE LA ETAPA DE QUE SE TRATE Y EN EL PORC 	JE

[...]

ESPECIFICACIONES DE CONSTRUCCIÓN EMITIDAS POR "EL AYUNTAMIENTO" Y LAS NORMAS 
DE CONSTRUCCIÓN VIGENTE EN EL LUGAR DONDE DEBAN REALIZARSE LOS TRABAJOS, MISMAS 
QUE SE TIENEN POR REPRODUCIDAS COMO PARTE INTEGRANTE DE ESTA CLÁUSULA. 

CUARTA.- MONTO TOTAL DEL CONTRATO: 

EL MONTO TOTAL DEL PRESENTE CONTRATO ES DE: 

$ 997,894.09 
(NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO 

PESOS 09/100 M.N.) 

INCLUYENDO I.V.A., CANTIDAD QUE CUBRE TODOS LOS GASTOS DIRECTOS E INDIRECTOS QUE 
ORIGINEN LOS TRABAJOS, LA UTILIDAD Y EL COSTO DE LAS OBLIGACIONES ESTIPULADAS EN EL 
MISMO CARGO DE "EL CONTRATISTA", POR LO QUE NO HABRÁ MODIFICACIÓN DEL MONTO TOTAL.

[...]

PARA SU REALIZACIÓN. 

SÉPTIMA.- ANTICIPOS: 

PARA EL INICIO DE LOS TRABAJOS SE OTORGARA UN 30% DE LA ASIGNACIÓN APROBADA AL 
CONTRATO, CORRESPONDIENTE PARA LA ADQUISICIÓN DE EQUIPOS Y MATERIALES DE 
INSTALACIÓN PERMANENTE, QUE EQUIVALE A LA CANTIDAD DE: 

$ 299,368.22  
(DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 

22/100 M.N.) 

OCTAVA.- FORMA DE PAGO: 

LAS PARTES CONVIENEN QUE LOS TRABAJOS OBJETO DEL PRESENTE CONTRATO SE PAGUEN 
MEDIANTE LA FORMULACIÓN DE LAS ESTIMACIONES UE PROCEDERÁN SOLAMENTE POR OBRA 

TOTALMENTE TERMINADA DE LA ETAPA DE QUE SE TRATE Y EN EL PORCENTAJE